
UCHWALA NR XXXIX/260/2014 
RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 28 maja 2014 r. 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2014 rok 

Na podstawie art.12 pkt 5, art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze. zm) art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§ 1. I. W planie dochodów wprowadza się zmiany jak niżej: 

Klasyfikacja 
Wyszczególnienie Budżetowa zmniejszenia zwiększenia 

I 2 3 4 

02ółem: 122.755,00 697.096,00 
Dochodv bieżące: 122.755,00 697.096,00 

700 Gosoodąrka mieszkaniowa 122.755,00 122.755,00 
70005 2ospodarka 2runtami i nieruchomościami 122.755,00 122.755.00 

dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 122.755,00 
najem nieruchomości powiatu 
wpływy z różnych dochodów 122.755,00 
zwrot kosztów utrzymania pomieszczeń 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 
756 prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 20.100,00 

wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

75618 ustaw 20.100,00 
wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 20.100,00 
opłata parkowanie i holowanie 

801 Oświata i wychowanie 322.118,00 
80195 Pozostała działalność 322.118.00 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków 
o których mowa w art.5 ust. I pkt. 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich -
Program Operacyjny Kapitał Ludzki - „Podkarpacie 
stawia na zawodowców" 316.808,00 
dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków 
o których mowa w art.5 ust. I pkt. 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich -
Program Operacyjny Kapitał Ludzki (udział krajowy) -
„Podkarpacie stawia na zawodowców" 5.310,00 

Id: 8703C535-0071-44E6-98DA-DB502 l 3EE28F. Podpisany Strona I 

-----------



852 Pomoc społeczna 2.700.00 
85201 Placówki opiekuńczo wvchowawcze 2.700,00 

otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 

- darowizna 2.700,00 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 145.613,00 

85395 Pozostała działalność 145.613,00 
dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków 
o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich -
Program Operacyjny Kapitał Ludzki - „Aktywni na 
rynku pracy" 123.771,00 
dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków 
o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich -
Program Operacyjny Kapitał Ludzki (udział krajowy) -
„Aktywni na rynku pracy" 21.842,00 

854 Edukacyjna opieka wvchowawcza 83.810.00 
85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 83.810.00 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków 
o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich -
projekt pn. „Smaki pogranicza" Polsko - Słowacka 83.810,00 
wymiana doświadczeń w dziedzinie turystyki 

kul inamo-kraioznawczei" 

2. W planie wydatków wprowadza się zmiany jak niżej: 

Dział Rozdz. Nazwa- rodzai wydatków zmniejszenia zwiekszenia 
I 2 3 4 5 

02ółem: 574.341.00 
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 20.100,00 

i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

75618 wpływy z innych opłat stanowiących dochody 20.100,00 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

a) wydatki bieżące: 20.100,00 
1. wydatki jednostek budżetowych 20.100,00 
1.1) wvdatki zwi:wane z realizacia ich statutowvch zadań 20.100,00 

801 Oświata i wychowanie 368.098,00 
80195 Pozostała działalność 368.098,00 

a) wydatki bieżące: 360.098,00 
1. wydatki jednostek budżetowych 45.980,00 
1.1) wydatki zwiazane z realizacia ich statutowych zadań 45.980,00 
2. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 322.118,00 

o którvch mowa w art. 5 ust. 1 okt 2 i 3 w cześci zwiazanei 

Id: 8703C535-007 l-44E6-98DA-DB50213EE28F. Podpisany Strona 2 

----------



z realizacją zadań jst „Podkarpacie stawia na 
zawodowców" 

852 Pomoc soołeczna 2.700.00 
85201 Placówki ooiekuńczo wvchowawcze 2.700,00 

a) wydatki bieżace: 2.700,00 
1. wydatki jednostek budżetowych 2.700,00 
1.1) wydatki zwiazane z realizacia ich statutowvch zadań 2.700,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie oolitvki snołecznei 145.613,00 
85395 Pozostała działalność 145.613,00 

a) wydatki bieżace: 145.613.00 
1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 145.613,00 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części związanej 
z realizacia zadań ist ,,Aktvwni na rvnku oracv" 

854 Edukacvina onieka wvchowawcza 37.830,00 
85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 37.830,00 

a) wydatki bieżace: 37.830.00 
1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 37.830,00 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części związanej 
z realizacją zadańjst 
Smaki pogranicza" Polsko - Słowacka wymiana doświadczeń 

w dziedzinie turystvki kulinamo-kraioznawczei" 

3. Dokonuje się zmiany planu dochodów na wydzielonym rachunku i wydatki z nich finansowane dla 
jednostek prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 
7 września 1991 roku o systemie oświaty, jak załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

Id: 8703C535-007 l-44E6-98DA-DB50213EE28F. Podpisany Strona 3 

----------



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/260/2014 
Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 28 maja 2014 roku Plan dochodów na wydzielonym rachunku 
i wydatki z nich finansowane dla jednostek prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 
7 września 1991 roku o systemie oświaty- po zmianach. 

Lp. Wyszczególnienie - źródło Plan 

nazwa iednostki dochodów wydatków 
I 2 3 4 

I. Źródło: wpłat dzieci i młodzieżv za pobyt i żvwienie w internatach szkolnych 
Zespół Szkół w Iwoniczu 105.000,00 105.000,00 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich 130.000,00 130.000,00 
w Iwoniczu Zdroju 

Razem źródło 235.000,00 235.000,00 

2. Źródło: wpłat za „ ~. „ ienie i noclegi w internacie osób spoza szkoły 

Zespół Szkół w Iwoniczu 95.000,00 95.000,00 

Razem źródło 95.000,00 95.000,00 

3. Źródło: wpłat za pobyt w szkolnym schronisku młodzieżowym 

Zespół Szkół w Jedliczu 25.000,00 25.000,00 

Razem źródło 25.000,00 25.000,00 

4. Źródło: opłat dzieci i młodzieżv za uczestnictwo w obozach, koloniach i zimowiskach 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich 125.000,00 125.000,00 
w Iwoniczu Zdroju 

Dom Wczasów Dzieciecvch w Rvmanowie Zdroiu 101.855,00 101.855,00 

Razem źródło 226.855,00 226.885,00 

5. Źródło: najmu lub dzierżawy sal, pomieszczeń i innych powierzchni jednostek 
budżetowvch 

Zespół Szkół w Iwoniczu 138.000,00 138.000,00 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich 1.700,00 1.700,00 
w Iwoniczu Zdroju 

Zespół Szkół w Jedliczu 26.500,00 26.500,00 

Razem źródło 166.200,00 166.200,00 

6. Źródło: sprzedaży wyrobów i usług związanych z procesem kształcenia 

Zespół Szkół w Iwoniczu 55.500,00 55.500,00 

Zespół Szkół w Jedliczu 25.000,00 25.000,00 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich 35.000,00 35.000,00 
w Iwoniczu Zdroju 

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 10.000,00 10.000,00 
w Miejscu Piastowvm 

Razem źródło 125.500,00 125.500,00 

7. Źródło: wpłat za zorganizowanie imprez sportowvch i okolicznościowvch 
Zespół Szkół w Iwoniczu 3.000,00 3.000,00 

Razem źródło 3.000,00 3.000,00 

8. Źródło: wpłat młodzieżv za duplikaty świadectw. le2itymacji i identvfikatorów 

Zespół Szkół w Jedliczu 250,00 250,00 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich 1.500,00 1.500,00 
w Iwoniczu Zdroiu 

Razem źródło 1.750 oo 1.750,00 

Id: 8703C535-007 l-44E6-98DA-DB502 l 3EE28F. Podpisany Strona 4 



9. Źródło: soadki. zaoisv i darowizny w oostaci pienieżnei na rzecz jednostki budżetowej 
Zespół Szkół w Jedliczu 2.000,00 2.000,00 
Razem źródło 2.000.00 2.000,00 

IO. Źródło: prowizji za prowadzenie ubezpieczeń osobowych młodzieży szkolnej 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich 4.400,00 4.400,00 
w Iwoniczu Zdroiu 

Razem źródło 4.400,00 4.000,00 

Ogółem: 884.705,00 884.705,00 

Id: 8703C535-007 l-44E6-98DA-DB50213EE28F. Podpisany Strona 5 

-----------


